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Rajono laikraštis Kaina 0,29 Eur

Liepos 4–oji, 
antradienis, 
27 savaitė.

Iki metų pabaigos liko 
180 dienų.

Saulė teka 04.48 val., 
leidžiasi 21.58 val. 

Dienos ilgumas 17.10 val. 
Mėnulis – priešpilnis. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:
Berta, Elžbieta, Ulrikas, 

Skalvis, Gedgailė, 
Teodoras, Malvina.

Rytoj:  Antanas, 
Butginas, Mantmilė, 
Karolina, Filomena.

Poryt: Marija, Nervydas, 
Ginvilė, Dominyka, 
Domė, Mindaugas, 

Nervilė, Nervilas, Nerilė, 
Nerilis.

Dienos citata
Paprasčiausias būdas 
tapti kvailiu – remtis 
sistema. (J. V. Gėtė)

Dienos skaičius 
3 

Tiek vyrų kumščiais 
bandė auklėti savo 

damas. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1776 m. 13 britų 
kolonijų Šiaurės 

Amerikoje susibūrė į 
konfederaciją ir paskelbė 

nepriklausomybę. Taip 
susikūrė JAV.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1410 m. prasidėjo 
Lenkijos ir Lietuvos 

kariuomenės žygis prieš 
Vokiečių ordiną. 

Ar žinojote...
1919 m. Kaune dirbusi 

nepriklausomos Lietuvos 
Vyriausybė pasirašė sutartį 
su Vokietija dėl geležinkelių 
tinklo perdavimo Lietuvos 
Respublikos susisiekimo 
ministerijai ir jau liepos 6 
d. buvo paleistas pirmas 

traukinys, plačiuoju 
geležinkeliu iš Kaišiadorių į 

Radviliškį.

Aš esu Kristina.
Taro kortomis pranašauju ateitį.
Taro – Jūsų likimo veidas: parodys kelyje esančias 
kliūtis ir padės jas įveikti. Kortos Jums patars, 
ką daryti, ir ko geriau nesiimti. Galiu Jums 
padėti suprasti savo praeitį, kad galėtumėte 
išspręsti dabartines savo verslo, meilės arba kitas 
problemas, dėl kurių praradote dvasios ramybę. 

Rokiškis, tel. +370 611 86970

Skemų socialinės globos namuose – 
įspūdingas plenero uždarymas

2 p.
Lietus neišbaidė gausaus Skemų socialinės globos namų svečių ir gyven-
tojų būrio, susirinkusio pasimelsti koplytėlės pašventinimo vienerių metų 
proga bei pasidžiaugti naujais žinomų menininkų kūriniais. 

„Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.
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Skemų socialinės globos namuose – 
įspūdingas plenero uždarymas
Aštuonioliktasis Skemų socialinės globos namuose surengtas pleneras uždarytas įspūdingai: 
namų gyventojams ir svečiams griežė Vilniaus miesto savivaldybės šv. Kristoforo kamerinio 
orchestras.  O šeši menininkai globos namų erdves papuošė nuostabiais kūriniais. Tiesa, 
šventės planus teko pakoreguoti dėl ištisai pliaupiančio lietaus.

Maestro Donatas Katkus žavėjo puikiu humoro jausmu.                                                                                            „Rokiškio Sirenos“ archyvo nuotr.

Pirmiausia Skemų žmonės, Ske-
mų socialinės globos namų globoti-
niai, darbuotojai ir šventės svečiai 
rinkosi į įstaigos koplytėlę. Mat 
kartu su plenero uždarymu švenčia-
mos ir koplytėlės pašventinimo pir-
mosios metinės. Šv. Mišias aukojo 
Obelių, Kriaunų ir Aleksandravė-
lės klebonas Laimonas Nedveckas. 
Kadangi koplytėlė nedidukė, joje 
netilpo visi tikintieji. Jiems prie 
koplytėlės prieigose buvo pastaty-
tos erdvios palapinės su suoliukais. 
Specialiai įrengta palapinė išpažin-
tims. Jų klausė Rokiškio dekanato 
dekanas Eimantas Novikas. Spe-
cialios įgarsinimo aparatūros dėka 
tikintieji lauke puikiai galėjo klau-
syti šv. Mišių. Juos sužavėjo nuo-
širdus ir šiltas kunigo L. Nedvecko 
pamokslas. Tradicines šv. Mišių 
giesmes, pritardami kanklėmis ir 
birbyne, giedojo  Vilniaus mokytojų 
namų liaudiškos muzikos ansamblis 
„Kankleliai“. 

Lietus gerokai sugadino šventės 
scenarijų. Jis pliaupė taip įkyriai, kad 
daugelį plenero metu sukurtų kūrinių 
šventės svečiai apžiūrėjo tik pasku-
bomis. Pirmasis kūrinys – kalvio 
Sauliaus Kronio sukurti metaliniai 
angelai ir įspūdingas lietuviškų mo-
tyvų  kryžius-saulutė papuošė koply-
tėlės fasadą. Medžio drožėjo Gintaro 
Varno naujausią kūrinį – Švč. Mer-
gelės Marijos skulptūrą – renginio 
vedantysis dailininkas Arvydas Bag-
donas pasiūlė apžiūrėti pro atvertą 
palapinės langą. Skėčių miškas iš-
dygo prie skulptoriaus Domininko 
Čepo sukurtos Šventosios šeimynos 
skulptūros. Akmenyje itin plastiškai 
išskaptuotas Šventosios šeimos pa-
veikslas su gausybe plastiškų deta-
lių: čia jaukiai prisiglaudęs jautukas, 
prie šv. Juozapo šono susirangę avy-
tė ir asilėlis. Beje, pastarasis statant 
skulptūrą šiek tiek nukentėjo: keliant 
ją į nuolatinę vietą, skulptūra išsprū-
do iš krano įtvirtinimų. Tačiau, pasak 
dailininko Arūno Augučio, ši buvo 
sukurta taip techniškai preciziškai, 
kad incidento metu tik nežymiai nu-

kentėjo asilėlio kojytė, tačiau ir ją 
pavyko sutvarkyti.

Kita stotelė – namelis, papuoštas 
tautodailininkės Birutės Dapkienės 
tapytomis langinėmis, kurioms pa-
sirinktas medžio vaizdinys. 

Dailininko A. Augučio kerami-
kos kūriniai papuošė Skemų socia-
linių globos namų sieną. Dailiuose 
keramikos paveiksluose – ir meni-
ninkų įkvėpėjai Pegasas bei Mūza, 
ir patys dailininkai, užfiksuoti kū-
rybinio proceso akimirkomis. Beje, 
kūriniai ir funkcionalūs: antai save 
A. Augutis pavaizdavo lipdantį 
švilpynę, kuri pūstelėjus puikiai 
švilpia.

Dailininko A. Bagdono freska – 
pikantiška. Jai pasirinkta milžiniško 
akvariumo, tokio populiaraus pre-
kybos centruose, tema. Akvariume 
– gausu plėšriųjų žuvų, šiepiančių 
aštrius it pjūklai dantis. Ironiška-
sis dailininkas savo portretą nutapė 
ryklio nasruose. O štai dailiosioms 
undinėms teko iškęsti… šiokią tokią 
cenzūrą: iš pradžių dailininkas jas 
nutapė be bikinio viršutinės dalies. 
Tačiau paskui paveikslą pakorega-
vo – undinėlėms nupiešė jūržolių 
liemenėles. 

Plenero rezultatas – ne tik šie 
kūriniai, kurie papuoš ir taip jau-
kią Skemų socialinės globos namų 
aplinką. Kūrybiniame procese akty-
viai dalyvavo šių namų globotiniai. 

Ypatingo jų susidomėjimo sulaukė 
dailininko A. Augučio keramikos 
pamokos. O norinčiųjų kartu su 
kalviu S. Kroniu sukurti savo lai-
mės pasagėlę buvo tiek, kad visuose 
Skemuose pritrūkta metalo laužo. 

Apžiūrėję plenero vaisius, su-
sirinkusieji skubėjo į įstaigos val-
gyklą. Į ją iš išpuoselėtų žaliųjų 
Skemų socialinės globos namų ža-
liųjų erdvių buvo perkeltas Vilniaus 
miesto savivaldybės šv. Kristoforo 
kamerinio orchestro, vadovaujamo 
maestro Donato Katkaus, koncertas. 
Prieš jį – sveikinimai įstaigos direk-
toriui Gintarui Girštautui ir plenero 
dalyviams. Jiems Seimo Kultūros 
komiteto pirmininko Ramūno Kar-
bauskio ir Seimo nario Raimundo 
Martinėlio padėkas įteikė R. Mar-
tinėlio padėjėja Lina Dūdaitė-Kra-
likienė. Ji sveikinimo kalboje ak-
centavo meno ir sakralinių erdvių 
svarbą didžiausia Rokiškio rajono 
šeima vadinamamiems Skemų soci-
alinės globos namų gyventojams ir 
darbuotojams.

Apie kiekvieno žmogaus grožį ir 
unikalumą kalbėjo maestro D. Kat-
kus. Jis teigė, kad kiekvienas smui-
kas, kiekviena violončelė turi savi-
tą, išskirtinį skambesį – nėra dviejų 
vienodai skambančių instrumentų. 
Lygiai taip pat ir kiekvienas žmogus 
yra nepakartojamas.

„Rokiškio Sirena“ inform.

KRIMINALAI
Savaitgalį girti „gaideliai“ 
kapojo savo damas
Liepos 1 d. 17.49 val. neblaivi 
(1,53 prom. girtumas), moteris 
(gim. 1974 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad tądien 15.30 
val. prieš ją smurtavo neblaivus 
(2,29 prom. girtumas), 
sugyventinis (gim. 1960 m.), 
jis sulaikytas. Moteriai VšĮ 
Rokiškio rajono ligoninėje 
nustatyta kirstinė žaizda 
galvoje, ji susiūta, paskirtas 
ambulatorinis gydymas.
Liepos 1 d. 18.30 val. moteris 
(gim. 1982 m.), gyv. Rokiškyje, 
pranešė, kad prieš ją smurtavo 
neblaivus sutuoktinis (gim. 

1980 m.), jis sulaikytas. 
Liepos 3 d. 1.19 val. moteris 
(gim. 1948 m.), gyv. Rokiškio 
r., pranešė, kad prieš ją 
smurtavo sūnus (gim. 1970 m.), 
jis sulaikytas. 

Panemunyje iš gyvenimo 
pasitraukė jaunas vyras
Birželio 29 d. 15.34 val.  
Pandėlio sen., Panemunio 
mstl., Kvetkų g., ūkinio pastato 
malkinėje rastas pasikoręs 
vyras (gim. 1985 m.). Pirminės 
apžiūros metu išorinių smurto 
žymių nenustatyta.

Panevėžio apskr. 
VPK inform.

Vienas iš plenero kūrinių – kalvio Sauliaus Kronio angelai ir kryžius-saulutė.

Į Rokiškį atkeliauja tarptautinis 
šiuolaikinio meno festivalis STARTAS

Menas kūrybiškais vaizdais 
atspindi tikrovę, gelbsti pasaulį ir 
padaro jį gražesniu, atiduodamas 
neregėtų spalvų paletę pilkėjančiai 
kasdienybei. Jis tampa vis dinamiš-
kesnis, gausus inovacijų ir naujų 
formų. Dar smagiau, kad kūryba 
keliauja ir yra pakeliui į mūsų mies-
tą. Menas tampa prieinamas ne tik 
meno gurmanams, bet ir Rokiškyje 
gyvenančiam jaunam žmogui, senjo-
rui ar miesto svečiui.

Rokiškio kultūros centras, skai-
čiuojantis savo 70 - mečio jubiliejų, or-
ganizuoja tarptautinį šiuolaikinio meno 
festivalį STARTAS.

Šiuo festivaliu siekiama pristatyti 
įvairias šiuolaikinio meno formas Ro-
kiškio miesto ir rajono žmonėms, ska-
tinti Lietuvos ir užsienio šalių įvairių 
vizuoliųjų menų, šokėjų, performerių ir 
menininkų bendradarbiavimą, patraukti 
visuomenės dėmesį į mažuosius Lietu-
vos miestus ir pritraukti naujas kultūri-
nes investicijas Rokiškio krašte. 

Jau liepos 4 - 8 dienomis Rokišky-
je pasirodo šiuolaikinio meno festivalis 
STARTAS. Jis suburs skirtingų sričių 
menininkus iš įvairių pasaulio kampelių.

Į šokio performancus ir spekta-
klius liepos 4 d. 20.00 val. prie kavinės 
„Pupelė“ jus kvies šiuolaikinio šokio 
mokytojos Miglės Praniauskaitės ir 
šokėjo, performerio, šokio mokytojo ir 

choreografo Pauliaus Prievelio duetas 
su šokio eskizu „Kompaundas“ ir šo-
kėja, performerė choreografė Valerija 
Gneuševa, padovanodama solo šokio 
spektaklį „Mrs Goody“. 

Liepos 4 d. 20.30 val. bus demons-
truojami eksperimentiniai animaciniai 
kūrėjos Olgos Guse (RU/DE) filmai 
ant nepriklausomybės a. 20 namo. 

Vizuoliųjų menų mėgėjai liepos 4 
d. 21 val. bus kviečiami į barą - pub'ą 
„Gnomas“ pasiklausyti ir išvysti elek-
troninės ir techno muzikos performan-
są „Lichtronik“, kuris atliekamas dvie-
jų merginų - vizuoliųjų menų atstovės 
Zoey Vero ir garso meninkės, prodiu-
serės Lyron.

Judesio ir performanco meno mė-
gėjus liepos 7 d. 18 val. Velykalnio ben-
druomenės parke džiugins šiuolaikinio 
cirko profesionalai iš Australijos - Ca-
sey Wood (AU/FR) ir Lietuvos - Moni-
ka Neverauskaitė (LT/FR).

Liepos 8 d. 20 val. Rokiškio krašto 
muziejuje galėsite aplankyti netradici-
nę parodą - spektaklį ir kiekviena kūno 
dalimi išgyventi šiuolaikinio šokio kri-
tikės ir šokėjos Justinos Kiuršinaitės 
judesio spektaklį „Metamorfozė“. 

Pagrindinis festivalio šūkis - Judė-
kim ir keiskimės. Be galo gera ir džiu-
gu, kad festivalyje dalyvauja daug jau-
nų menininkų, kuriems tai puiki proga 
parodyti savo kūrybą.

Ieva RAKAUSKAITĖ
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Gerbiami rokiškėnai ir kupiškėnai
nuoširdžiai sveikinu Jus Valstybės (Lietuvos 
karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos 
proga! Dalyvaukime šventiniuose rengi-
niuose, kartu giedokime „Tautišką giesmę“– 
didžiuokimės savo Valstybe. Ji yra mūsų 
tautos tūkstančio metų drąsos, darbo, meilės 
ir tikėjimo rezultatas. Su pagarba ir pasidi-
džiavimu puoselėkime ją ne tik kaip garbin-
gų protėvių paveldą, bet ir kaip savo darbų 
ir siekių prasmę, nes ją – brangiausią turtą 
– perduosime ateities kartoms.

Lietuvos Respublikos Seimo narys 
Raimundas MARTINĖLIS

Liepos 6- ąją Rokiškyje žvangės 
viduramžių ginklai

Nuo 2011 m. Rokiškio krašto 
muziejus organizuoja edukacinį 
renginį „Viduramžių turnyras“, 
skirtą Karaliaus Mindaugo ka-
rūnavimo dienai. Iš pradžių tai 
buvo nedideli, muziejaus dar-
buotojų iniciatyva ir pastango-
mis rengti renginiai, kurių metu 
buvo vedamos Rokiškio krašto 
muziejaus parengtos edukacinės 
programos, rengiamos įvairios  
rungtys renginio dalyviams, de-
monstruojama viduramžių gin-
kluotė.

Puiki ir rokiškėnų 
mėgiama tradicija
2014 m. Lietuvos kultūros tary-

bai buvo parengtas projektas „Vi-
duramžių turnyras Roko kalavi-
jas“. Tais pačiais metais Rokiškio 
krašto muziejuje buvo surengtas 
edukacinis renginys „Viduramžių 
turnyras Roko kalavijas“, kuriame 
dalyvavo istorijos rekonstrukcijos 
bei amatininkų  klubai iš Lietuvos 
ir Latvijos Respublikų. Renginio 
metu vyko riterių turnyras, kurį or-
ganizavo Senovės baltų kovų bro-
lija „Vilkatlakai“. Turnyre kovėsi 
rekonstrukcijos klubų nariai, buvo 
demonstruojami senieji amatai, 
vedami edukaciniai užsiėmimai, 
vyko grupės „Karužė“ koncertas.

2015 m. muziejaus teritorijoje 
vėl žvangėjo viduramžių ginklai. 
Vyko antrasis viduramžių turny-
ras „Roko kalavijas“.  Jau tradi-
cija tampantį turnyrą organizavo 
istorijos rekonstrukcijos klubas 
„Viduramžių pasiuntiniai“, buvo 
pristatomi archainiai amatai, kiti 
edukaciniai užsiėmimai, vyko 
šventinis koncertas, kuriame kon-
certavo grupės „Girjaukis“, „Bal-
tos varnos“ ir svečiai iš Minsko 
(Baltarusijos Respublika) „Lity 
Taler“. Tą kartą renginį aplankė 
per 600 žiūrovų.

2016 m. renginys vyko dvaro 
parke, medžių šešėlių prieglobs-
tyje. Didžiausias dėmesys buvo 
skirtas žiūrovų užimtumui.  Ren-
ginio metu buvo galima išsikepti 
archaiškos duonelės, išmokti ke-
ramikos lipdybos paslapčių, susi-
kurti savo herbą, žaisti viduramžių 
žaidimus. Taip pat šio renginio 
metu buvo galima susipažinti su 
kaimyninės Latvijos Respublikos 
regiono – Latgalos kultūra ir ama-
tininkų darbais. Buvo demons-
truojami kalvystės, audimo, žies-
tos keramikos ir kiti tradiciniai 
amatai. Taip pat vyko ir trečiasis 
riterių turnyras „Roko kalavijas“, 
po kurio visų kvietėme pasiklau-
syti koncerto, kuriame koncertavo 
Virginija Skeirienė, grupė „Lity 
Taler“ ir multiinstrumentalistas 
Donis iš Klaipėdos.

Visuose trijuose renginiuose, 
be įvairių edukacinių užsiėmimų, 
muziejaus ištikimų draugių Bi-
rutės Dapkienės ir Lauritos Laš-
kovaitės dėka žiūrovai turėjo ga-
limybę pabendrauti su gyvūnais, 
pajodinėti žirgais, poniais, paglos-
tyti linksmąjį ožiuką Dryžių.

Laukia pažintis ir su senovės,
ir su šiandienos kariais
Šiais metais taip pat susitik-

sime Rokiškio dvaro parke, kur 
vyks jau ketvirtas viduramžių 
turnyras „Roko kalavijas“. Ren-
ginio metu galėsite susipažinti ne 
tik su viduramžių, bet ir su šiuo-
laikine ginkluote,  kurią pristatys 
Krašto apsaugos savanorių pajėgų 
Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
506-osios kuopos kariai savano-
riai. Rokiškio krašto tautodailinin-
kai ne tik pristatys savo darbus, bet 
ir vaišins renginio dalyvius skania 
koše. Taip pat Jūsų laukia įvairūs 
edukaciniai užsiėmimai, Birutės 
ir Lauritos augintiniai, specialiai 

žiūrovams organizuojamas lan-
kininkų turnyras, kur kiekvienas 
norintis galės išbandyti rankos 
taiklumą ir, žinoma, tradicinis vi-
duramžių turnyras, kuriame kovos 
patys stipriausi riteriai. Renginio 
metu šurmuliuos didžiulė amati-
ninkų mugė, kur galėsite įsigyti 
įvairiausių gaminių, atsigaivinti 
gira, pasistiprinti gardžiais patie-
kalais.  

21 val. visi kartu su visa Lietu-
va ir visais pasaulio lietuviais gie-
dosime tautišką giesmę. Po tautiš-
kos giesmės Jūsų laukia ugningas 
koncertas su grupėmis Hardwood 
(Minskas) ir Ūkanose (Vilnius). 
Renginį baigs ugnies žonglierių 
grupės „FireAngels“ (Rokiškis) 
pasirodymas.

Reprezentuoja Rokiškį 
ir kaiminyninėse valstybėse
Tokio pobūdžio renginiai  ska-

tina vaikų ir jaunimo patriotiš-
kumą, netradiciniu būdu moko 
istorijos, skatina labiau domėtis 
Lietuvos valstybės istorija ir  bal-
tų kultūra, ugdo jų kūrybiškumą 
ir praktinius įgūdžius, formuoja 
gyventojų naujus laisvalaikio pra-
leidimo  ir Valstybės dienos  šven-
timo įpročius. Taip pat skatina ir 
tarptautinį bendradarbiavimą tarp 
visuomeninių organizacijų, kultū-
ros įstaigų, meno kolektyvų ir is-
torijos rekonstrukcijos klubų. 

 Viduramžių turnyras „Roko 
kalavijas“ tapo vienu iš Rokiškio 
krašto muziejų  reprezentuojančių 
renginių, kuris didina regiono iš-
skirtinumą ir žinomumą Respubli-
koje ir kaimyninėse valstybėse.

 Projektą „Viduramžių turnyras 
Roko kalavijas“ dalinai finansuoja 
Lietuvos kultūros taryba ir Rokiš-
kio rajono savivaldybė.

Rokiškio krašto muziejaus ir
„Rokiškio Sirena“ inform.

Gerbiami rokiškėnai,
sveikiname Jus Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) 
dienos proga. Atsigręžkime šią dieną į mūsų tautos istoriją, į jos susi-
telkimą puoselėjant šalies valstybingumą. Branginkime savo šalį, kie-
kvienas padėkime kurti klestintį kraštą!

Savivaldybės meras Antanas VAGONIS
 Savivaldybės mero pavaduotojas 

Egidijus VILIMAS
 Administracijos direktorius

Valerijus RANCEVAS   
Užs. 0522
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R. Balčiūno vairavimo mokykla
Liepos 3-7 d.

YPATINGA  AKCIJA – teorija nemokamai!!!
Kviečiame 17 val.

Respublikos g. 92 (paštas)
Tel. (8-615) 55697, www.balciunomokykla.lt

2017.07.13 10 val. Saulėtekio g. 19, Rokiškis 
ir Saulėtekio g. 17, Rokiškis, numatomi žemės 
sklypų Nr.7375/0004:14 ir Nr.7375/0004:12 ir 
geodeziniai matavimai. Kviečiame dalyvauti 
matavimuose SB „Saulėtekis“ pirmininką. 
Matavimus atliks R. Barono žemėtvarkos dar-
bų įmonė: Taikos g. 5, Rokiškis; 
tel. 8-458-68144, mob. 8-683-55319, 
el. p. j.keliuotis@gmail.com

Rajono laikraštis

Kapus Rokiškio rajone lankys 
dar viena užsienio delegacija

Mūsų krašte įprasta 
vasarą matyti svečius iš 
įvairių užsienio valstybių, 
lankančius savo tautiečių 
kapus: kas vasarą užsu-
ka įvairių pasaulio šalių 
žydų bendruomenių atsto-
vai; prieš gerą dešimtmetį 
mūsų rajone archeologi-
nius kasinėjimus vykdė 
vokiečių mokslininkai, ieš-
koję I ir II pasaulinių karų 
aukų.  Liepos 3-14 d. Ro-
kiškio rajone svečiuo-
sis jaunimo delegacija iš 
Pskovo (Rusijos Federaci-
ja), kuri lankys II pasauli-
nio karo Sovietų karių ka-
pines. Tokių kapinių mūsų 
rajone yra šešios.

Pskovo jaunimo organi-
zacija, rengianti akciją „Ant 
istorinės atminties bangų“, 
Lietuvoje viešės antrąjį kar-
tą. Pernai grupė šio miesto 
jaunuolių lankė Zarasų ra-
joną ir jo miestelius. Pskovo 
delegacijos vizitas Rokiškio 
rajone vyksta su mūsų  ra-
jono savivaldybės, Užsienio 
reikalų ministerijos ir kitų 
šalies institucijų žinia. Prie 
akcijos rengimo prisideda 
Rusijos Federacijos ambasa-
da Vilniuje. 

Pskovo jaunimo dele-
gacija aplankys šešias II 
pasaulinio karo Sovietų ka-
rių kapines, pagerbs jų at-
minimą. Taip pat jaunimas 
susipažins su mūsų rajono 
gražiausiomis lankytinomis 
vietomis, istoriniais objek-
tais, dalyvaus Valstybės die-
nos renginiuose. 

Pskovo delegacijos misi-

Antrojo pasaulinio karo Sovietų Sąjungos karių kapinės Rokiškio rajone.                                                                                                      Asmeninio archyvo nuotr.

ja – aplankyti tautiečių kapus 
– nėra neįprasta: tai visame 
pasaulyje priimta tradicija. 
Mūsų šalies žmonės ir insti-
tucijos gerbia svetimoje ša-
lyje galvas padėjusių karių, 
nesvarbu kieno pusėje ir su 
kokia vėliava jie kovojo, at-
minimą. Rajono savivaldybė 
nuolatos rūpinasi visų jos 
teritorijoje esančių kapinių 
priežiūra, kad jos būtų tvar-
kingos ir nuolat prieinamos 
lankytojams. Juolab, kad 
įvairių kapinių lankytojų, 
atvykusių iš svečių vals-
tybių, netrūksta. Ir šiemet 
Rokiškyje jau lankėsi JAV 
visuomeninės organizaci-
jos „Remembering Litvaks 
Inc“ atstovai, besirūpinantys 
žydų litvakų paveldu. Prieš 
gerą dešimtmetį didelio 
masto I ir II pasaulinio karo 
metais žuvusių Vokietijos 
karių paiešką Pandėlyje bei 
Juodupėje vykdė šios šalies 
istorikai: rasti palaikai buvo 
su derama pagarba perlaido-
ti specialiai įrengtose kapi-
nėse. 

Lygiai taip pat ir rokiš-
kėnai lanko bei rūpinasi 
tautiečių kapais užsienio ša-
lyse: mūsų rajono visuome-
ninės organizacijos prižiūri 
1919-20 m. Lietuvos karių 
savanorių kapus, esančius 
Červonkoje, Subatėje ir ki-
tose Latvijos vietovėse. Čer-
vonkoje ir Subatėje pastatyti 
bendri Lietuvos ir Latvijos 
šalių paminklai – kryžiai – 
ženklinantys lietuvių ir la-
tvių laisvės kovotojų – gin-
klo brolių atminimą. Taip 
pat rokiškėnai didžiuojasi 

Lietuvių tremtinių kapinės Sibire. 
Asmeninio archyvo nuotr.

ir kraštiečiais, „Misija Si-
biras“ dalyviais. Šiemet jau 
dvyliktąjį kartą rengiama jos 
kasmetinė ekspedicija tvar-
kyti lietuvių tremtinių kapų 
Sibire.

Svečiose šalyse kapų 
tvarkymo ekspedicijų da-
lyviai, tame tarpe ir Lie-

tuvos ekspedicijos, būna 
sutinkami geranoriškai ir 
pagarbiai. 

Todėl tikimasi, kad ra-
jono ir Lietuvos gyvento-
jai svečius iš Pskovo taip 
pat sutiks su derama pa-
garba.

Lidija TAMAŠAUSKAITĖ

Antrasis Pasaulinis karas prasidėjo 1939 m. 
rugsėjo 1-ąją Vokietijai ir rugsėjo 17-ąją Sovietų 
Sąjungai užpuolus Lenkiją. Prieš tai Vokietija ir 
Sovietų Sąjunga Molotovo- Ribbentropo paktu bei 
jo slaptaisiais protokolais įtakos sferomis pasida-
lino Rytų Europos valstybes. Lietuvos Respublika 
Antrajame Pasauliniame kare nedalyvavo kaip 
tarptautinės teisės subjektas, nes dar iki karo 
pradžios buvo paskelbusi neutralitetą, o 1940 m. 
vasarą buvo okupuota ir aneksuota SSRS bei 1941 
m. birželio 22 d., prasidėjus Vokietijos – SSRS ka-
rui, okupuota nacistinės Vokietijos.
    Lietuva  – antroji labiausiai nuo Antrojo Pasau-
linio karo santykinai nukentėjusi valstybė: šio karo 
metu ji neteko 14,26 proc. šalies gyventojų. Ir tai 
neskaičiuojant žuvusiųjų partizaniniame karo po 
karo (1944 – 1953 m.) bei Stalino vykdytų represijų 
aukų. Etniškai Lietuvoje labiausiai nukentėjo žydų 
tautybės piliečiai. Labiausiai Antrajame Pasauli-
niame kare nukentėjo Lenkija, kuri neteko iki 17,22 
proc. gyventojų, Rusija - 12,7 proc.
   1945 m. gegužės 8-ąją pasibaigęs Antrasis 
Pasaulinis karas Lietuvai neatnešė laisvės ir karo 
pabaigos, kadangi dar 1944 m. vasarą Sovietų 
Sąjunga antrą kartą okupavo Lietuvą bei ginkluota 
jėga užgniaužė Lietuvos piliečių bandymą atkurti 
valstybingumą, atsinaujino represijos prieš sovie-
tinei sistemai neįtinkančius ir jai besipriešinusius 
žmones bei jų grupes. Antroji sovietinė okupacija 
Lietuvoje truko 46-erius metus iki 1990 m. kovo 11 
d., kai Lietuvos Aukščiausioji Taryba (Atkuriama-
sis Seimas) paskelbė Lietuvos nepriklausomybės 
atstatymą.
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Rajono laikraštis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

MAISTO PRODUKTAI

• Šviesų pavasarinį medų. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Valgomąsias bulves.  
Tel. 8 647 29 272. Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Puikiai veikiantį telefoną Huawei 
P8. Dominai mainai , siūlyti įvairius 
variantus. Komplekte dėkliukas ir 
kroviklis. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 634 79 230. Rokiškis
• Mobilius telefonus Samsung. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Puikiai veikiančius telefonus 
Nokia, tinkančius darbui. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 655 15 375. Rokiškis

NUOMA

• Tvarkinga šeima išsinuomotų  
1,5-2 kambarių butą ar namo 
dalį Rokiškyje. Pageidautinai 
arčiau centro, gali būti apleista - 
susitvarkysime. Tel. 8 645 66 873. 
Rokiškis
• Dirbanti, tvarkinga mergina skubiai 
ieško išsinuomoti 1 ar 2 kambarių 
butą. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 688 56 250. Rokiškis

PAŽINTYS

• 24 metų vaikinas iš Rokiškio ieško 
rimtos draugės rimtai draugystei.  
Tel. 8 624 53 501. Rokiškis

PERKA

• Perku metalinius vamzdžius. Išorės 
storis apie 40 mm. Tel. 8 650 33 396. 
Rokiškis
• Pirktume pirtį nusikėlimui.  
Tel. 8 677 03 858. Rokiškis
• Pirkčiau tvarkingą bičių avilį. 
Siūlykite variantus.  
Tel. 8 603 59 960. Rokiškis
• Pirksiu gitarą ir armoniką.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku traktoriui T-16 dvi galines 
padangas . Išmatavimai 9,5-32.  
Tel. 8 623 63 699. Rokiškis
• Perku savadarbę priekabą su 
dokumentais. Tel. 8 687 53 961. 
Rokiškis
• Perku krosinius motociklus, gali 
būti su defektais ar nevažiuojantys. 
Mokėsiu iki 700 Eur. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Ieškau nebrangai pirkti stiklo 
langams stiklinti. Tel. 8 613 03 599. 
Rokiškis
• Pirkčiau bet kokios markės 
automobilį, būklė nesvarbu.  
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Perku mechaninę pavarų dėžę 
Audi A6, C4 2,5 l TDI arba visą 
automobilį. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Ieškau pirkti žemės ūkio paskirties 
sklypų. Tinkamiausi būtų 15-20 ha. 
Vieta nėra svarbi. Siūlyti įvairius 
variantus. Kaina 2000 Eur.  
Tel. 8 615 83 220. Rokiškis
• Pigiai perkame blogos kokybės 
grūdus žvėreliams šerti,  pasiimame 
patys. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 613 41 207. Rokiškis
• Senas monetas. Banknotus. 
Medalius, ordinus, įvairius ženklus 
ir ženkliukus. Molines, medines 
ir porceliano statulėles. Prieškario 
nuotraukas, atvirutes, spaudą, 
dokumentus. Ikonas.  Gintaro 
dirbinius ir gintarą. Kolekcinį 
sidabrą. Kitas senienas. 
Tel. 8 619 20 517. Rokiškis

KITA

• Naudotą cinkuotos skardos 
medsukį. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Sauskelnes-kelnaites TENA 
PANTS,  M-dydis. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Elektrinį nerūdijančio plieno 
autoklavą su stovu ir metalinį 
paprastą autoklavą.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dokumentus lengvojo automobilio 
priekabai. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Mašinų gamykloje gamintą katilą. 
Galima įmontuoti orkaitę.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Tuščią dujų balioną.  
Tel. 8 672 71 845. Rokiškis
• Elektros trifazius variklius. 11 kw., 
1450 aps/min. ir 2900 aps/min. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems TENA 
Slim M dydžio, 6 lašų, juostiniai. 1 
pakas, 30 vnt. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 675 78 312. Rokiškis
• Stiklainius: 0,5 l - 0,15 Eur; 0,7l  - 
0,20 Eur; 1 l - 0,30 Eur;  3,0 l -0 ,40 
Eur. Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• TV ir radijo detalių laužą.  
Tel. 8 674 55 041. Rokiškis
• Krepšį kompiuteriui ar kitam 
tikslui. Daug skyrių. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Žieminę pūkinę 204x140 cm 
antklodę. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Naują Dadano avilį. Obeliai. Kaina 
60 Eur.  
Tel. 8 677 79 571. Rokiškis
• Parduodu naudotus įvairių 
matmenų tentus. Tel. 8 610 01 593. 
Rokiškis
• Nenaudotą šešiatonės priekabos 
padangą 980x390- 457 10PR. T-25 
ratlankius. Padangos blogos. MTZ-82 
padangą 15,5 R38, T-150 priekabos 
kablį 2vnt, DON-1500 perkūlimo 
rotorių. Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Storasienį metalinį vamzdį.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis

• Parduodu naujas vietinės 
signalizacijos sistemas, tinka 
garažams  ir pan., kaina 15 Eur. 
Elektrošoko prietaisus savigynai, 
kaina 26 Eur. Kaina 15 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naują prietaisą nuo kurmių ir 
kurklių, kaina 18 Eur ir prietaisą 
žiurkėms ir tarakonams naikinti, 
kaina 12 Eur. Kaina 18 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Naują garso prietaisą paukščiams 
baidyti, 40 Eur,  ir tinklą nuo 
paukščių, kaina 12 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Parduodu žvejybos tinklą. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 670 99 923. Rokiškis
• Klausos aparatą už 40 Eu, čekų 
gamybos ir kraujospūdį už 25 Eur. 
Siunčiu. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 670 99 923. Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• ŽŪB Ilzenbergas ieško darbuotojos 
dirbti kepykloje prie duonos, pyragų, 
sausainių gaminių. Patirtis būtų 
privalumas. Daugiau informacijos 
telefonu.. Tel. 8 695 70 246. Rokiškis
• Statybos įmonei reikalingas 
skardininkas, dažytojai.  
Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
• Reikalingi darbuotojai 
Autoplovykloje  Anglijoje . 
Atlyginimas 240-300 svarų per 
savaitę + Arbatpinigiai. Skambinti : 
862200937 +447593132284.  
Tel. 8 622 00 937. Rokiškis
• Reikalingas greiderio operatorius, 
darbas pastovus Rokiškio r. 
Tel. 8 603 05 122. Rokiškis
• Pieno ūkiui reikalinga melžėja, 
gebanti vairuoti automobilį, darbo 
grafikas derinamas pagal poreikius. 
Tel. 8 627 79 425. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Savaeiges ir stumiamas žoliapjoves. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Žoliapjovę- traktoriuką MTD su 
dėže žolei. Traktoriuką Stiga-vila- 
mulčiuojantis, 2 peilių, nauja deka 
ir peiliai, 12 HP variklis. mechaninė 
5 bėgių dėžė. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Plėvelę šienainiui. 75cm pločio. Iš 
vieno plėvelės rulono susukama apie 
24 šienainio rulonų. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 676 52 045. Rokiškis
• Grandininį pjūklą Jonsered 354, 2 
kW. Kaina 70 Eur. Tel. 8 625 04 387. 
Rokiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• 5 cm. storio uosines lentas.  
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Mažų apsukų galingą elektrinį 
variklį malkų skaldyklei.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą, talpuminius 
kondensatorius. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Trifazį rusišką 4,5 KW generatorių 
be variklio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kampuotį. Ilgis 2, 7 m, 40 vnt.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Tvarkingą lengvojo automobilio 
priekabą su TA. Kaina 460 Eur.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Opel Vectra, 1,9l, cDTI, 88 kw., 
6 bėgiai, 2006 m., juodos spalvos, 

2 metai Lietuvoje, iš Vokietijos, 
galiojanti TA. Kaina 2600 Eur.  
Tel. 8 687 92 648. Rokiškis
• VW Golf, 1998 m. TDI, baltas, 
kablys, kondicionierius, TA iki 2017-
12, parūdyjęs kėbulas. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 698 70 479. Rokiškis
• 1999 m. Audi A6, 1,9l., TDI, 
81 kw., sedanas, sidabrinė, lieti 
ratlankiai, TA iki 2018-07. Kaina 
2000 Eur. Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• BUSTED BULLS BMX dviratį. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 609 74 010. 
Rokiškis
• Toyota Avensis,  2000 m., 
dyzelinas,  2 l, 81 kw., TA iki  2018-
10. Kaina 1000 Eur.  
Tel. 8 615 52 759. Rokiškis
• 1996 m. Mercedes-Benz,  2.5l, 
dyzelinas, sedanas, TA iki 2017-08. 
Kaina 550 Eur. Tel. 8 686 19 249. 
Rokiškis
• Ford Mondeo 1995 m., benzinas,  
1.8l., TA iki 2019.  Surūdyjęs. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 675 40 528. Rokiškis
• VW Passat, 1991 m., raudona su 
TA. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Audi A3. Benzinas/dujos. 
Parduodama skubiai!! Daugiau info 
paskambinus telefonu. Kaina 900 
Eur. Tel. 8 639 87 341. Rokiškis
• Įvairius dviračius.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• 110 cc ir 125 cc keturračius.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Priekabėlę prie traktoriuko - 
žoliapjovės ar mažo japoniško 
traktoriaus. Galima kabinti ir prie 
lengvojo automobilio.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Peugeot 306, dyzelis, 2HDI, 
karavanas, tvarkingas, su TA ir 
draudimu. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Labai geros būklės Opel Zafira. 
Ką tik praeita TA. 2001-12, viskas 
veikia. 2l, 74 kw. Kaina 1650 Eur. 
Tel. 8 679 05 764. Kupiškis
• Labai tvarkingą Audi 80. Naujos 
padangos, 1,8 benzinas,  83 kw., TA 
iki 2017-10-24. Kaina 600 Eur.  
Tel. 8 605 39 819. Rokiškis
• Skoda Fabia 2002.11., TDI, 74 kw. 
Tikra rida, katalizatorius, du raktai. Iš 
Vokietijos. Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 612 67 305. Utena
• Lineiką ir arklinį vežimą. Abu su 
guminiais ratais. Tel. 8 687 53 961. 
Rokiškis
• Tvarkingą vyrišką dviratį.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• 2002 metų Peugeot 206. TA yra. 
Nesupuvęs. Kaina derinama. Kaina 
480 Eur. Tel. 8 638 57 738. Rokiškis
• Lietuvišką dviratį, reikia remonto. 
Tel. 8 648 35 808. Rokiškis
• 2000 m. Peugeot 206, benzinas 1,6 
TA iki 2019 06 06 tvarkinga. Kaina 
550 Eur. 
• Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Volkswagen Golf 4 .1998 m 
1.4  55 kw benzinas. Lietuvoje 
neeksploatuota.Pilna servizo knyga! 
Diržų keisti dar nereikia. Rida 
originali 231000 km. Kaina 1349 
Eur. Tel. 8 629 70 396. Rokiškis
• Parduodu VW Passat 1991, 
sedanas, 55kW td. . Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• 2003 m Audi A6 C5 fl. 2.5tdi 132 
kw, quattro, automatas, universalas, 
geros būklės,be rūdžių, labai gera 
komplektacija. Kaina 2300 Eur.  
Tel. 8 645 87 887. Rokiškis
• Parduodu VW Passat, 1994 m. 
1.9 dyzelis TA dar metams, nusiima 
kablys. Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 678 59 037. Rokiškis
• 2002 m Peugeot 206, 2l 66 kw. 
Kuro sąnaudos 100 km-5l. Kainą 
derinama. Kaina 480 Eur.  
Tel. 8 638 57 738. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Televizorių Sony. 54 cm. įstrižainė, 
pilkas. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• 54 įstrižainės televizorių Heider su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• 72 įstrižainės Promo televizorių su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• 54 įstrižainės televizorių Vido su 
pulteliu. Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• DVD/CD grotuvus.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• DVD grotuvą Samsung.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Savos gamybos motobloką. Ratus 
kitam motoblokui (sunkūs, tinka 
arimui). Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kėlimo cilindrus žemės ūkio 
technikai, akėčias, įvairias detales 
gaminti savos gamybos padargams, 
technikai. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Sėjamąją SZ-3.6. Rusišką trąšų 
barstytuvą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Plaktukinį smulkintuvą-mulčerį 
japoniskam traktoriukui, plotis 1,05 
m, su kardanu, naujas.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• SK-4 padangą, SK-5 dalis, GAZ-53 
ir 51 padangas ir dalis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Rusišką kaupiką ir jo dalis.  

Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• T-40, MTZ-50  ratlankiai, T-40 
dalys, priekabų kabliai, trikampis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Rapso atpjovėją, ciferblatines 
svarstykles, gerą 8 m. kultivatorių 
su sukabintuvu, bulvių beicavimo 
mašiną Gumotox, dvivagį bulvių 
kombainą E-686. Stovi sandėlyje. 
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• Peilinę žoliapjovę pritaikytą 
japoniškam traktoriukui, beveik 
nenaudota. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 618 34 319. Rokiškis
• 5 vnt C formos spyruoklėmis 
bulvių kaupiko korpusus, bulvių 
sodinamosios korpusus, „mažosios“ 
4t priekabos linges, mėšlo 
transporterio lovius, „Odesos“ 
hidrofikuoto plūgo dalis, „Beržo“ 
kuro talpyklą. Tel. 8 686 91 017. 
Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!
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05:00 LRT radijo žinios
05:10 Stilius
06:05 Labas rytas,  
Lietuva
09:10 Komisaras Reksas16
10:00 Komisaras 
Štolbergas
11:00 Aukštuomenės 
daktaras 1
11:45 Emigrantai
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena,  
Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 
19:15 Klausimėlis
19:30 Gyvenimas
20:30 Panorama

20:55 Dėmesio centre
21:20 Nacionalinė ekspedicija 
„Nemunu per Lietuvą"
22:10 Trumposios žinios
22:15 Auksinis protas
23:25 Trumposios žinios
23:30 Svetimšalė 1 
00:25 Stop juosta
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 1 
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Komisaras Reksas 16 
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės

13:00 KempiniukasPlačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Tarptautinių  
vaikų žaidynių atidarymo 
ceremonija
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 Lūšnynų milijonierius
01:00 Kaulai
01:50 APB
02:45 Amerikietiška  
siaubo istorija

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:55 Volkeris, Teksaso  
reindžeris 
09:50 24 valandos
10:35 Yra, kaip yra

11:40 24 valandos
12:35 Bus visko
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Vaikai šėlsta 
21:30 Žinios
22:15 Troja
01:25 Judantis objektas 
02:15 Begėdis 

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 44-as skyrius
11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 

15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. 
 Geras jaunikis
20:30 Pagalbos skambutis
21:00 Paskutinis reisas
22:55 Nuogas ginklas 2 1/2. 
Baimės kvapas
00:40 Gyvi numirėliai 
01:30 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:20 Penktoji pavara 
03:05 Pagalbos skambutis
03:30 Penktoji pavara 

05:20 Neišsižadėk
06:05 Gamtos magija
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas
07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas

11:30 Leningradas.  
Pokario gatvės
12:35 Admirolas
13:35 Merdoko paslaptys
14:40 TV parduotuvė
14:55 Albanas
16:00 Reporteris.  
Keliauk su "Reporteriu"
16:47 Orai
16:50 Likimo melodija
18:00 Reporteris
18:55 Chiromantas
20:00 Reporteris. 
 Keliauk su "Reporteriu"
21:00 Vasara tiesiogiai 
21:30 Admirolas
22:30 Reporteris
23:15 Vasara tiesiogiai 
23:45 Likimo melodija
00:45 Leningradas.  
Pokario gatvės
01:50 Reporteris
02:35 Vasara tiesiogiai 
02:55 Neišsižadėk
03:40 Deimantų medžiotojai
04:35 Merdoko paslaptys

06:05 Labas rytas, 
Lietuva
09:10 Komisaras Reksas 16 
10:00 Komisaras Štolbergas
11:00 Aukštuomenės 
daktaras 1 
11:45 Stilius
12:25 Klausimėlis
12:40 „Kas ir kodėl?"
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, 
Lietuva
16:30 Seserys 
17:30 Žinios 
18:00 „Kas ir kodėl?"
18:30 Aukštuomenės 
daktaras 1 

PE
NK

TA
DI

EN
IS

 0
7.

07
K

ET
VI

R
TA

D
IE

N
IS

 0
7.

06

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Šventinis renginys, 
pasitinkant Lietuvos 
valstybės atkūrimo 100-
metį
06:05 Klausimėlis
06:20 Nacionalinė 
ekspedicija „Nemunu per 
Lietuvą"
09:00 Lietuvos Valstybės 
diena
09:30 Labas rytas,
 Lietuva
10:00 Žinios
10:05 Labas rytas, Lietuva
12:30 Lietuvos Valstybės 
diena

13:35 Dokumentinė apybraiža 
„Mes nugalėjom"
14:10 Ginto Abariaus dainos
16:10 1410 m
17:30 Žinios 
18:00 Ekskursantė
20:00 Tegul šventei Lietuvos 
himnas pradžią duos
21:00 Tegul skamba 
„Tautiška giesmė" aplink pasaulį 
nuo 100 Lietuvos 
piliakalnių
21:15 Panorama
21:45 Tautinio kostiumo metų 
renginys „Išausta tapatybė"
23:35 Patriotas 
02:15 Detektyvas Monkas 1 
03:00 LRT radijo žinios
03:10 1410 m. Žinomas nežinomas 
Žalgiris

04:30 Atspindžiai

05:55 Teleparduotuvė
06:10 Ozo legendos. Sugrįžimas į 
Smaragdo miestą
07:55 Gražiosios salos paslaptis
10:05 Pasirengimas Tautiškos 
giesmės giedojimui
10:10 Džiunglių karalius
12:00 Pasirengimas Tautiškos 
giesmės giedojimui
12:05 Ponia Dautfajė
14:40 Pasirengimas Tautiškos 
giesmės giedojimui
14:45 G būrys
16:35 Pasirengimas Tautiškos 
giesmės giedojimui
16:40 Kaimynas šnipas

18:30 TV3 žinios
19:30 Tautiškos giesmės giedojimas
21:05 Karalius Artūras
23:40 Kita žemė
01:25 Nusikalstami protai. Kitapus sienų
02:15 APB
03:05 Amerikietiška siaubo istorija

06:30 Ogis ir tarakonai 
07:00 Kelionė į Vakarus. Laimingojo 
Luko nuotykiai
08:40 Piratai! Nevykėlių kompanija
10:20 Haris Poteris ir Fenikso brolija
12:55 Kapitonas Zumas
14:40 Policininkas su puse
16:30 Margi, pirmyn!
18:30 Žinios
19:30 Pelenės istorija

21:30 12 kėdžių
23:40 Advokatas iš Linkolno
01:55 Alchemija. VDU karta
02:25RETROSPEKTYVA

06:30 Su cinkeliu
21:00 13 nuodėmių
22:50 Su cinkeliu

05:20 Neišsižadėk
06:05 Gamtos magija
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas
07:20 Nuoga tiesa
09:20 Neišsižadėk

10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Safaris džiunglėse
13:55 Pavojingiausios kelionės. 
Bangladešas
14:40 TV parduotuvė
14:55 Kai praeitis nepaleidžia
16:00 Žinios
16:20 Kai praeitis nepaleidžia
18:00 Žinios
18:25 Kai praeitis nepaleidžia
20:00 Žinios
20:30 Kai praeitis nepaleidžia
22:30 Žinios
23:00 Muškietininkų sugrįžimas 
arba kardinolo Mazarinio 
lobiai
03:15 Safaris džiunglėse
04:15 Laukinė Australija
04:35 Merdoko paslaptys

AUTOMOBILIŲ DALYS

• VW Golf 3, 1998 m., karavanas, 
1.9l., TD, 55 kw. dalimis.  
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Parduodu lietus ratlankius  R15. 
BMW 3 serijos,  geros būklės. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Skardinę automašinos būdą.  
Tel. 8 699 45 290. Rokiškis
• Universalius VW- Audi R17 
ratlankius su geromis padangomis. 
Skylės 5x100 - 5x112. Kaina su 
rimtu pirkėju derinama. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 639 87 341. Rokiškis
• Padangas 175/70/R14, R15, 
R13.  Ratus ir padangas lengvojo 
automobilio priekabai.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• „Muravej“„Z“, „Voschod“, 
„Minsk“ dalis. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Ford Mondeo 1.8, TDI, karavanas, 
Opel-Cadett dalimis.  

Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Gaz-66 tilto reduktorių, ratus. Gaz 
63 (dvitiltė) tiltą, ratus.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1l, TDI ir 2.2 
l, dujos 1994 m. dalimis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Audi A6 audi, A4, VW Passat B5, 
VW Passat B5+, Ford Galaxy 1998 
m.,  VW Sharan 2001 m. dalimis. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dyzelinis Audi A4 1,9 TDI 66 kw 
variklį (geras). Tel. 8 615 88 339. 
Rokiškis
• Lengvojo lydinio Opel Astra 
ratlankius, 4vnt, būklė nebloga, tarpai 
tarp skylių 100, tvirtinimo taškai 4. 
Tel. 8 622 10 175. Rokiškis
• Linges GAZ-51. Tel. 8 458 75 274. 
Rokiškis
• Dalimis 1995 m. Roveris 825. 1994 
m. Audi B4 sedanas 1,9TDI. 1996 m. 
Peugeot 605 2l, dujos.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Padangas su ratlankiais 165/80 
R13. Mikroautobuso padangas 
185 R14C 8PR 102-100N-3vnt. 

Mikroautobuso 1 padangą 195 
R14C  106-104 8pr. Labai geras 
protektorius. Vieną padangą su 
ratlankiu 155 R13 M+S.  
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis
• VW Audi automobiliai dalimis.   
Audi A6 2000 m 2. 5tdi sedanas ir 
universalas.  Audi A4 1998 m 1. 9 
tdi sedanas ir universalas, VW Passat 
B5 ir B5plius, VW Sharan 1998 m ir 
2002 m. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Padangas džipui 255/60 R15 4vnt. 
275/60 R15 4vnt. 235/70 R15 4 vnt. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Parduodu keturis žieminius ratus 
175x70xR13 VW Golf, geros būklės. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 619 16 035. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• JAV stiliaus populiarius, aliuminio 
rėmo, tikro stiklo juodus akinukus 
nuo saulės. Labai gražiai atrodo, 
nestandartinio stiliaus. Puikiai tiks 
tiek vyrui, tiek moteriai. Komplektas: 
akinukai, dėžutė, kietas dėklas, stiklų 
valymo servetėlė. Kaina 28 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Labai gražius ir į nieką nepanašius 
EYKI laikrodžius šviesiu bei tamsiu 
ciferblatais su dėžutėmis. Didelės 
apyrankės (kurias nesunkiai reikalui 
esant sutrumpinti), viduje tiksi puikus 
japoniškas S-EPSON mechanizmas. 
Kaina 33 Eur. Tel. 8 616 15 320. 

Kaunas
• Naują raudoną odinę kuprinę. 
Kuprinės petnešos kelių padėčių: 
kaip kuprinės arba kaip krepšys 
su ilga rankena. Viduje yra keli 
skyreliai, talpi ir patvari.  
Tel. 8 624 03 782. Rokiškis
• Naują originalų sportinį CASIO 
japonišką laikrodį. Dėl baterijos 
galėsite būti ramūs net 10 metų. 
Rodo laiką, datą. Atsparumas 
vandeniui 100 metrų. Laikrodis 
originus, firminėje dėžutėje su 
instrukcijos knygute. Kaina 75 Eur. 
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Labai gražų kaproniniu dirželiu, 
turintį tachometro funkciją SINOBI 
laikroduką su firmine dežute. 
Komplekte: patrauklus SINOBI 
laikrodukas, firminė dežutė bei 
instrukcija. Kaina  negalutinė. 
Siunčiu į kitus miestus. Kaina 39 Eur. 
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Firminėje pakuotėje originalus 
SEKONDA laikrodis. Stiklas 
mineralinis, mechanizmas 
japoniškas, ciferblatas 4,3 cm, juoda 
odinė apyrankė 22 cm. Laikrodis 
rodo laiką ir datą. Atsparus vandeniui 
(50M arba 5ATM). Komplekte 
firminė dėžutė. Kaina 68 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Gražų, juodą, klasikinį bei išskirtinį 
stilių pabrežiantį laikroduką DOM su 
viduje tiksinčiu CITIZEN kvarciniu 
mechanizmu. Komplekte laikrodis, 
firminė dežutė, stiklo valymo 

servetėlė ir instrukcija. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Patrauklų naują klasikinį aukso 
spalvos, nesibraižančiu stiklu 
WEIDE laikroduką su dėžute. Viduje 
tiksi japoniškas miyota kvarcinis 
mechanizmas. Dirželis natūralios 
odos, juodas. Ciferblatas 4,3 cm, 
dirželio ilgis 21 cm. Kaina 38 Eur. 
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Odinę striukę. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Parduodamas gražus klasikinis 
MUHSEIN laikrodis firminėje 
pakuotėje. Laikrodžio korpusas  
–aukso, ciferblatas juodas 4 cm 
dydžio, dirželis natūralios odos 23,5 
cm ilgio, stiklas mineralinis: atsparus 
braižymui, atsparumo vandeniui 
klasė 5bar. Kaina 39 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Parduodamas gražus senelių bei 
tėvų laikus primenantis kokybiškas 
EYKI laikrodis, kuriame tiksi 
miyota 2035 japoniškas kvarcinis 
mechanizmas. Laikrodis ryškiai 
išsiskiria iš standartinių laikrodžių 
būrio savo patraukliu dizainu. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Gal kas turit atiduoti moteriškų 
drabužių, ūgis 1,64 cm, dydis S arba 
M? Taip pat 39 dydžio avalynės. 8 
ir 10 m. mergaitėms drabužėlių ir 
avalynės. Vienos ūgis 1,30 cm kitos 
1,25 cm, vienos avalynės dydis 34-
35, kitos 33-34. Taip pat berniuku  iki 
3 m. Tel. 8 600 75 413. Marijampolė

• Parduodami gražūs sportiniai 
SMAEL, BOAMIGO ir ATOM 
laikrodžiai. Apyrankės silikoninės, 
korpusai tvirto plastiko, mygtukai, 
valdymo ratukas bei užsegimas 
plieniniai pas SMAEL ir ATOM-a, 
bei tvirto plastiko pas BOAMIGO. 
Korpuso dydžiai 5 cm, apyrankės 
22cm . Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Gražų sidabriniu korpusu su 
austriškais akmenukais bei juodu 
natūralios odos dirželiu ROOD 
laikrodį. Komplekte laikrodis ir graži 
dovanų dėžutė. Kaina tik 23 Eur, bet 
ne galutinė. Siuntimas į kitą miestą 
+2 Eur. Kaina 23 Eur.  
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Parduodami NAUJI dviejų tipų 
juodo aliuminio korpuso bei juodos 
apyrankės išmanieji laikrodžiai, 
dirželiai – plieniniu užsegimu. 
Laikrodžiai gali būti susieti su 
telefonu arba patys naudojami kaip 
telefonai (turi mikro SIM lizdą, 
galima juo skambinti). Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 616 15 320. Kaunas
• Išmanųjį laikrodį-apyrankę. 
Skaičiuoja kalorijas, žingsnius, rodo 
laiką, širdies ritmą, ir t.t.. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• 41 dydžio batelius, puilios būklės, 
nešiota pora kartų. Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

19:15 Klausimėlis
19:30 Lietuvos kolumbai
20:30 Panorama
21:00 Duokim garo!
22:35 Trumposios žinios
22:40 Rūkstantys tūzai 
00:25 Lietuva mūsų lūpose
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Detektyvas Monkas 1
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Komisaras Reksas 16 
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Lietuvos kolumbai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 „Nerija" – 45

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kempiniukas Plačiakelnis
06:55 Simpsonai
07:55 Rezidentai

08:55 Meilės sūkuryje
10:00 TV Pagalba
12:00 Tėvelio dukrytės
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Pažadėtoji
15:30 Pamilti vėl
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Turbo
21:20 Iksmenai. Pirma klasė
00:00 Be vyrų
01:50 Karalius Artūras

06:40 Didysis žvejys 2 
07:05 Ogis ir tarakonai 
07:30 Kempiniukas Plačiakelnis
07:55 Volkeris, 
Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos

10:35 Yra, kaip yra
11:40 24 valandos
12:35 Nuo... Iki...
13:30 Amžina meilė 
15:30 Dvi širdys 
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:35 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Ekstremalus greitis
22:45 Oušeno dvyliktukas
01:15 12 kėdžių

06:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
08:35 Tokia tarnyba 
09:30 Voratinklis 
10:30 44-as skyrius 
11:30 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Savas žmogus 
19:30 Voratinklis. 
Geras jaunikis
20:30 Amerikietiškos imtynės 
22:30 Visa griaunantis
00:45 13 nuodėmių
02:20 Gyvi numirėliai 
03:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:50 Visa griaunantis

05:20 Neišsižadėk
06:05 Krokodilų koledžas
06:20 Programa
06:24 TV parduotuvė
06:40 Krokodilų koledžas
07:20 Nuoga tiesa

09:20 Neišsižadėk
10:25 Albanas
11:30 Leningradas. Pokario gatvės
12:35 Safaris džiunglėse
13:55 Pavojingiausios kelionės. 
Bolivija
14:40 TV parduotuvė
14:55 Kai praeitis nepaleidžia
16:00 Žinios
16:20 Kai praeitis nepaleidžia
18:00 Žinios
18:25 Kai praeitis nepaleidžia
20:00 Žinios
20:30 Kai praeitis nepaleidžia
22:30 Žinios
23:00 0 laipsnių
23:05 Bitininkas 
01:15 Leningradas. 
Pokario gatvės
03:10 Safaris džiunglėse
04:10 Laukinė Australija
04:35 Merdoko paslaptys
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Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!

IEŠKO DARBO

• Ieškau darbo, esu 16 metų 
moksleivis, galiu dirbti įvairius 
darbus. Rašykite tik SMS žinutes. 
Tel. 8 621 70 023. Rokiškis
• 16 metų moksleivė ieško darbo 
vasaros sezonui. Tel. 8 603 04 492. 
Rokiškis
• Esu studentas, ieškau darbo vasarai. 
Esu punktualus, atsakingas, kantrus 
ir sąžiningas. Esu dirbęs statybose 
pagalbiniu darbininku. Turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 695 16 966. Kupiškis
• Pandelyje arba aplink Pandėlį 
pjaunu trimeriu žolę. Benzopjūklu 
pjaunu malkas. Galiu suskaldyti bei 
sukrauti ir dirbti kitus įvairius darbus. 
Tel: 8 623 10770 arba laidiniu 
845831279. Rokiškis
• Sveiki. Man yra 18 m. Esu darbšti 
ir atsakinga. Puikiai mokų rusų, 
lietuvių kalbas (anglų pagrindai). 
Pageidautinas darbas Klaipėdoje 
(valytojos, namų tvarkytojos, indų 
plovėjos, salės darbuotojos ar pan.) 
Gatvė ar rajonas įtakos neturi.  
Tel. 8 600 18 552. Klaipėda
• 43 m. vyras ieško papildomo darbo. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Ieškau sezoninio darbo, galiu 
trimeriu pjauti žolę.  
Tel. 8 695 78 132. Rokiškis
• Skubiai ieškau darbo, galiu dirbti 
pagalbiniu darbininku, turiu B 
kategorijos vairuotojo pažymėjimą. 
Tel. 8 677 64 764. Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• Suremontuotą 2 kambarių butą 
Bajoruose.  Trečias aukštas. 
Skambinti po 18 val. Kaina 15000 
Eur. Tel. 8 610 44 279. Rokiškis
• Namą Dariaus ir Girėno g.17. 1 
aukšte 3 kambariai ir virtuvė, 2 a. 
2 kambariai. Miesto vandentiekis. 
Kieto kuro katilas, vandens 
šildytuvas, oro kondicionierius. 6 arų 
sklype yra ūkinis pastatas, kuriame  
garažas, lauko virtuvė, rūkykla. Yra 
šulinys. Tel. 8 689 19 333. Rokiškis

• Garažą. Medinis, apkaltas skarda, 
prie buvusios kepyklos.  
Tel. 8 699 45 290. Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio gatvėje. 
Galimas keitimas į butą su daliniais 
patogumais. Tel. 8 604 29 894. 
Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. 
Skambinti po 18 val.  
Tel. 8 604 29 894. Rokiškis
• 1 kambario butą prie J. T. 
Vaižganto mokyklos. Tel. 8 660 52 
637. Rokiškis
• 4 kambarių butą Obeliuose. Labai 
tvarkingas, 79 kv. m,  suremontuotas, 
galima iškart gyventi. Langai 
orientuoti į pietų pusę, miegamo 
langas į vėsesnę šiaurinę pusę. 3 
aukštas iš 4. Parduodamas su visais 
baldais ir buitine technika. Kaina 
15000 Eur.  
Tel. 8 612 19 110. Rokiškis
• Garažą gruodžio gatvėje. Kaina 
2900 Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• 3 kambarių butą Jaunystės gatveje. 
Kaina 25000 Eur. Tel. 8 686 23 628. 
Rokiškis
• Nedirbtą 6 a. sodo sklypą. Greta 
vandens griovys, elektra, nedirbamas 
sklypas. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• 1 kambario butą. 28,91 kv. m, su 
niša, mūrinis namas, be balkono, 
pirmas aukštas, tinka komercijai, 
Jaunystės g. Galima išsimokėtinai 
vieneriems metams.  
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 12 a. skypą J. Tumo-Vaižganto g. 
gyvenamo namo statybai. Galimybė 
prisijungti prie miesto komunikacinių 
tinklų. Tel. 8 686 09 660. Rokiškis
• Sodybą nuo Rokiškio 15 km, 
Panemunėlio sen., Vilių kaime. 
Namų valda 25 a žemės. Šalia 
sodybos 6 ha žemės, yra keli garažai, 
ūkinis pastatas, rūsys. Kaina 36000 
Eur. Tel. 8 629 56 946. Rokiškis
• 1987 m statytą mūrinį, 2 aukštų 
namą. Plotas 257 kv m. Plastikiniai 
langai, sienos apšiltintos. Po visu 
namu rūsys. Yra katilinė, visos 
miesto komunikacijos. Parduodamas 
su visais baldais ir buitine technika. 
Mūrinis ūkinis pastatas, garažas. 
Kaina 95000 Eur. Tel. 8 683 91 121. 
Kupiškis
• Sodą Utenos rajone, Jasonių k. 
sodų bendrijoje „Grybelis“, Beržų 
g. 38. Kraštinis sklypas, 8 arai 
žemės su dviejų aukštų namuku, 
70 kv. m garažas. Po visu garažu 
rūsys, elektra. Tel. 8 682 45 138. 
Utena
• Parduodu 1 kambario butą 36 
kv. m, 4 aukšte. Tel. 8 610 61 283. 
Rokiškis
• Rokiškio r. Kazliškio k. 
parduodama sodyba gražioje vietoje, 
pušyne, netoli upelio. Yra 40a. 
žemės. Namas medinis, ūkiniai 
pastatai, rūsys, lauko virtuvė, 
rūkykla, garažas, pirtis.  Visi pastatai 
geros būklės, pokarinės statybos. Yra 
tvenkinys.  
Tel. 8 620 63 220. Rokiškis
• Parduodu 125 a sklypą, prie 
Rokiškio ribos su dideliu tvenkiniu. 
Yra elektra. Galima dalimis. Kaina 
21500 Eur.  
Tel. 8 685 55 567. Rokiškis
• Rokiškyje parduodamas 1 k butas 
su daliniais patogumais mediniame 
apšiltintame name. Yra žemės. 
Galima gyventi iš karto.  
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Pigiai apleistą vienkiemį,15 km nuo 
Rokiškio, Čedasų kryptimi.  
Tel. 8 656 84 147. Rokiškis
• Garažą Perkūno g. 2. Yra 
dokumentai, duobė. Kaina 3100 Eur. 
Tel. 8 673 31 257. Rokiškis
• 2 kambarių butą su rūsiu Taikos 
g. 3 a name, 46 kv m, be balkono, 
I aukštas. Namas renovuotas. 
Renovacija apmokėta. Kaina 18000 
Eur. Tel. 8 673 02 311. Rokiškis
• 2 kambarių butas Rokiškyje, 
Jaunystės gatvėje, 5 aukšte.  
Tel. 8 607 34 190. Rokiškis

PASLAUGOS

PREKĖS VAIKAMS

• Parduodu autokėdutę. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 612 28 947. Rokiškis
• Parduodu vaikišką autokėdutę - 
gultuką. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 612 28 947. Rokiškis
• Vaikišką dviratuką 4-8 m. vaikui, 
tvarkingas, geros būklės, galiu 
atvežti. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Naudotą Roko Nano vežimėlį. 
Naudotas 10 mėnesių. Lopšys, 
autokėdutė, sėdima dalis, yra 
apsaugos nuo lietaus ir uodų. Spalva 
violetinė, tinkanti ir mergaitei ir 
berniukui. Kaina derinama. Kaina 
230 Eur. Tel. 8 674 19 750. Rokiškis
• Minkštą, gražų žaislinį meškiuką. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Naujus 30 dydžio sportinius 
batelius berniukui. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Supamą arkliuką. Kaina 7 Eur.  
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Pamestas dviratis Jaunystės 
gatvėje. Tel. 8 618 67 337. Rokiškis

SPORTO PREKĖS

• 24 ir 32 kilogramų „giras“ - 
svarsčius. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
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PRAMOGŲ KAMPELIS

ANEKDOTAI
– Daktare, sakykit, man 

gripas?
– Taip.
–  Kiaulių?
–  Taip, kiaulių. Nes tik 

kiaulė galėjo kviesti greitą-
ją 4 val. ryto, neturėdamas 
temperatūros.

***
Ateina į psichiatrinę 

ligoninę lankytojas ir grožisi, 
kaip pacientai pro langą lėk-
tuvėlius skraidina. Lankyto-
jas klausia: 

– Ar nepasakytumėte, kur 
seselė?

– Pirmu reisu išskrido.
***

Universiteto Medicinos 
fakulteto dekanas skambina į 
vyskupiją:

– Ar negalėtumėte skubiai 
atsiųsti egzorcistą: mūsų 
pirmakursiai, besimokyda-
mi lotynų kalbos,  netyčia 
iškvietė šėtoną.

***
– Ar žinai kiek man kai-

nuoja tavo mokslai?

– Žinau, todėl ir stengiuosi 
kuo mažiau mokytis.

***
Ji:
– Ar tu mylėsi mane,kai 

mano plaukai taps žili?
Jis:
– Žinoma!O kodėl turėčiau 

nemylėti? Aš juk mylėjau 
tave, kai tavo plaukai buvo 
raudonos, geltonos, oranži-
nės, sidabrinės, mėlynos ir 
net žalios spalvos!

***
Du draugeliai kalbasi:
–  Įsivaizduoji, mano na-

muose pelė iš katino tyčiojasi!
– O tai čia kaip?
– Vakarį sūrį spąstuose 

valerijonu ištepė...
***

Černobilyje dabar irgi vasa-
ra. Gražiai mėlynuoja žolytė, 
paukšteliai linksmai loja.

***
Išsiskyrėm su žmona 

todėl, kad ji išleisdavo visus 
pinigus. Dabar, kai gyvenu 
vienas, galvoju iš kur ji tuos 

DIZAINERĖ-MAKETUOTOJA
Lina Dūdaitė-Kralikienė
Tel. 8 672 36 089 
lina@rokiskiosirena.lt

pinigus traukė.
***

Ėjo išgėręs elgeta pro 
kapines ir įkrito į iškastą 
duobę. Kitą rytą pro tą 
duobę ėjo kitas pagiringas 
vyriškis, pamatė elgetą ir 
klausia:

– Ar tau viskas gerai?
– Gerai tik šalta.
– Tai ko tada atsikasei?

***
Buto šeimininkas klausia 

svečio:
– Nori išgirsti kalbantį 

laikrodį?
– Noriu
Šeimininkas paima plytą 

ir daužo į sieną.
Balsas už sienos:
– Dieve mano! Trečia 

valanda nakties!
***

– Tėti, mūsu faksas 
sugedo.

– Kodėl taip manai?
– Norėjau pasiųsti drau-

gui bandelę su uogiene, bet 
ji nebeišlenda.

AUGALAI

• Braškių daigus, lauko gėlę JUKA. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

BALDAI

• Naują  gražią lovą. Ją galima 
ištiesti, įdėti antrą čiužinį. Yra trys 
stalčiai. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Senovinę spintą ir kraičio skrynią. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Ąžuolinį lauko baldų komplektą: 

stalas, 4 suolai.  Tinka į terasą, 
priepirtį. Gražus darbas.  
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Geros būklės virtuvinį komplektą. 
Matmenys 1.25/1.85 m. . Kaina 300 
Eur. Tel. 8 618 66 829. Rokiškis
• Geros būklės jaunuolio komplektą. 
Galima derėtis. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 600 13 201. Rokiškis
• Geros būklės trijų dalių sekciją su 
drabužių kabykla. Galima deretis. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 600 13 201. 
Rokiškis
• Vaikišką lovytę su čiužiniu. 
Išmatavimai 160 x 80 cm. Kaina 59 
Eur. Tel. 8 622 47 259. Anykščiai
• Naują uosinę komodą, 4 stalčių. 
Aukštis: 1,09 m Plotis: 1,0 m Gylis: 
0,60 m. Rankenėlės dar neįdėtos. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 52 549. 
Rokiškis
• Parduodu visus buto baldus. Būklė 
gera,todėl  ne pigiai . Kaina 78 Eur. 
Tel. 8 685 42 153. Rokiškis
• 2 sekcijos, kilimai, indai, krištolas, 
skalbimo mašina, dujinė viryklė, 
šaldiklis, dvigulė lova. Kainos 
sutartinės. Tel. 8 603 58 942. 
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

• Automatinę skalbimo mašiną. 5 
kg. Kaina 50 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• AEG elektrinę viryklę. Paviršius –
stiklo keramika, veikia puikiai. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 618 66 829. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną.  
Tel. 8 648 35 808. Rokiškis

DOVANOJA

• Dovanoju langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 686 98 564. Rokiškis
• Dovanoju senus medinius langus. 
Tel. 8 609 92 211. Rokiškis
• Dovanoju pievą nusišienauti 
netoli Žiobiškio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dovanoju drabužėlius mergaitei 
nuo 6 iki 12 mėnesių bei žaisliukus. 
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
• Atiduodu 2 ha pievą nusišienauti, 
Rokiškio raj. Kazliškio sen. 
Tel. 8 615 83 148. Rokiškis
• Dovanoju 200 kv. m naudoto 
šiferio. Tel. 8 612 82 847. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• Automobilines magnetolas Pioneer 
25 Eur, JVC 25 Eur, KENWOOD 
mask 40 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Nedidelį šunį su būdele. Sargus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Avis ir avytes. Tel. 8 610 19 607. 
Rokiškis
• Avytes su ėriukais ir įvairaus 
amžiaus triušius. Tel. 8 616 27 167. 
Rokiškis
• Parduodu dideles akvariumines 
žuvytes: astronautą, ciklosomą, 
šamus. Tel. 8 611 21 832. Rokiškis
• Parduodame grynaveislius britų 
trumpaplaukius kačiukus. Mažyliai 
sveiki, žaismingi ir savarankiški. 

Kaina 100 Eur. Tel. 8 612 11 477. 
Rokiškis
• Avis su ėriukais ir triušius.  
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Parduodama melžiama karvė ir 
veršinga telyčia. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Monitorių Acer. 17 colių. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Mažai naudotą Sony Playstation 
4. Pirktas Topo centre. Yra čekis, 
galiojanti garantija. 2 pulteliai, 2 
žaidimai (NBA 2k17 ir FIFA 17). 
Parduodu tik visą komplektą. Kaina 
280 Eur.  
Tel. 8 679 58 066. Rokiškis
• Naują modemą.  
Tel. 8 621 06 493. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį DDR.  
Tel. 8 648 41 007. Rokiškis
• 49 ir 43 įstrižainių monitorius 
Samsung. Tel. 8 648 41 007. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį Asus, 
kietasis diskas 300 GB, procesorius 
dviejų branduolių 2,5GHz, RAM 2,5 
GB. Kaina 125 Eur.  
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

Ieškokite MAXIMA ir
IKI prekybos centruose!


